
BM.0050.142.2022 

Zarządzenie Nr 142/2022 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Eweliny Abramczyk 

nauczyciela języka angielskiego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1) Pani Marta Wolszczak – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu 

prowadzącego; 

2)  Pani Jolanta Sulborska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Pani Urszula Gromelska – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce;  

4) Pani Ewa Szmytkowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji                 

i Nauki; 

5) Pani Elżbieta Skrzek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

i Nauki. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 19 sierpnia 2022 r. o godz. 9:00 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kobyłka przy ul. Wołomińskiej 1. 

§ 3. Komisja Egzaminacyjna pracuje do czasu zakończenia postępowania egzaminacyjnego 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


